ỦY BAN NHÂN DAN TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Số:         /KH - ĐVTDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

               Thanh Hóa, ngày       tháng          năm 2018

KẾ HOẠCH
DỰ GIỜ ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC GIẢNG VIÊN
 BỘ MÔN QUẢN LÝ VĂN HÓA, KHOA VĂN HÓA - THÔNG TIN
(HỌC KỲ I NĂM HỌC 2018-2019)
  - Căn cứ Thông tư số 57/TB-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
- Căn cứ Quyêt định số: 536/QĐ-ĐVTDT ngày 24/08/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tổ chức quản lý đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
- Căn cứ KH năm học 2018-2019
Bộ môn QLVH  xây dựng KH dự giờ đánh giá giảng viên  tại các bộ môn như sau:
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
1. Mục đích
- Đánh giá năng lực giảng dạy của giảng viên
- Nâng cao chất lượng giảng dạy, đổi mới nội dung, phương pháp, hình thức dạy học cho phù hợp với học chế tín chỉ
- Góp ý, trao đổi học thuật để nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ
- Giúp giảng viên trẻ học hỏi kinh nghiệm của các giảng viên có thâm niên trong quá trình giảng dạy
2. Yêu cầu
- Bộ môn thực hiện nghiêm túc theo KH đã phê duyệt
- Có góp ý, nhận xét, nêu ưu nhược điểm để GV hoàn thiện năng lực giảng dạy
- Khi họp nhận xét đánh giá, bộ môn phải có biên bản đầy đủ

II. KẾ HOẠCH CHI TIẾT CÔNG TÁC DỰ GIỜ VÀ SHCM
	TT
	Ngày
	Buổi
	Thứ
	Tiết
	Họ và tên giảng viên
	Lớp
	Học phần
	Phòng học

	1.
	29/8
	Sáng
	Thứ 4
	Tiết 2
	ThS.Mai Thúy An

	VNHK5
	Tổ chức sự kiện
	404C

	2.
	6/9
	Sáng
	Thứ 5
	Tiết 2
	ThS. Nguyễn Thị Thanh Nga
	ĐHQLVHK5
	Các ngành công nghiệp văn hóa
	402C

	3.
	10/9
	Sáng
	Thứ 2
	Tiết 2
	ThS.Nguyễn Thị Thủy
	ĐHQLVHK4
	Quản lý hoạt động nghệ thuật
	403C

	4.
	20/9
	Sáng
	Thứ 5
	Tiết 3
	ThS. Nguyễn Thế Anh
	ĐHQLVHK5
	Tín ngưỡng và tôn giáo Việt Nam
	402C

	5.
	24/9
	Sáng
	Thứ 2
	Tiết 2
	ThS. Lê Thị Hòa
	ĐHQLVHK5
	Tiến trình lịch sử Việt Nam
	403C

	6.
	1/10
	Sáng
	Thứ 3
	Tiết 2
	ThS. Bùi Thị Hậu
	ĐHQLVHK̉6 +VNHK6
	Dân tộc học đại cương
	402C

	7.
	11/10
	Sáng
	Thứ 5
	Tiết 3
	TS. Tạ Thị Thủy
	ĐHQLVHK̉6+VNHK6
	Khu vực học
	405C

	8.
	17/10
	Sáng
	Thứ 4
	Tiết 2
	ThS. Hoàng Kim Oanh
	ĐHQLVHK5
	Kỹ thuật soạn thảo văn bản
	̀504C

	9.
	25/10
	Sáng
	Thứ 5
	Tiết 3
	ThS. Hà Đình Hùng
	ĐHQLVHK5
	Tín ngưỡng và tôn giáo Việt Nam
	402C

	10.
	31/10
	Sáng
	Thứ 4
	Tiết 2
	TS. Lê Thị Thảo
	ĐHQLVHK4
	Quản lý di sản văn hóa
	403C

	11.
	́8/11
	Sáng
	Thứ 5
	Tiết 2
	TS. Nguyễn Thị Thục
	ĐHQLVHK2
	Quản lý dự án văn hóa
	403C

	12.
	́16/11
	Chiều
	Thứ 6
	Tiết 2
	PGS.TS. Lê Văn Tạo
	ĐHQLVHK5
	Chính sách văn hóa
	402C

	13.
	23/11
	Sáng
	Thứ 6
	Tiết 2
	ThS.Lưu Thị Ngọc Diệp
	ĐHQLVHK̉6+VNHK6
	Làng xã Việt Nam
	402C

	14.
	28/11
	Sáng
	Thứ 4
	Tiết 2
	ThS. Nguyễn Thị Thùy Dương
	ĐHQLVHK̉6+ CTXH K3
	Văn hóa công sở
	402C

Trên đây là kế hoạch dự giờ và sinh hoạt chuyên môn tại bộ môn  QLVH HKI năm học 2018-2019.

                 BỘ MÔN QUẢN LÝ VĂN HÓA

                                                                                                              ThS.Lưu Thị Ngọc Diệp
[bookmark: _GoBack]

2